
Место
Ст.
№ Фамилия Имя Г.р. Физ.-спорт. организация Субъект Кв-1 Кв-2 Сумма Разряд

Вып.
разр. Очки

Большой финал
1 14 Шкурихин Владислав 1996 МБУ "СШОР по сноуборду" Кемеровская обл. МСМК КМС 100.00
2 48 Степанко Ярослав 2002 ЦСКА / МБУ "СШОР "Старт" г. Миасс Челябинская обл. КМС КМС 80.00

Малый финал
3 6 Наумов Степан 2001 СШ "Райдер" Челябинская обл. МС КМС 60.00
4 53 Пнев Владимир 2003 КГАУ РЦСП АЗВС СШОР по г/л и сн. им. В.И.

Махова Красноярский кр. МС КМС 50.00
1/4 Финалa

5 10 Котов Константин 1991 МБУ "СШОР по сноуборду" Кемеровская обл. 26.28 26.33 52.61 МС 45.00
6 52 Белоусов Олег 1987 МБУ "СШОР №1" Челябинская обл. 26.50 26.29 52.79 МС 40.00
7 19 Рогозин Максим 1995 БУ ХМАО-Югра "ЦСПСКЮ" ХМАО-Югра 26.67 26.39 53.06 МС 36.00
8 11 Мигербишкин Тимофей 1995 БУ ХМАО-Югра "ЦСПСКЮ" ХМАО-Югра 26.14 27.08 53.22 МС 32.00

1/8 Финалa
9 4 Керженцев Станислав 2003 ГБУ МО СШОР "Истина" Московская обл. 26.71 26.51 53.22 КМС 29.00

10 16 Петько Семен 1999 СШ "Райдер" Челябинская обл. 26.78 26.49 53.27 МС 26.00
11 12 Фазылов Владислав 2001 ГБУ СШОР ГСС РБ р. Башкортостан 26.83 26.66 53.49 КМС 24.00
12 1 Томин Яков 2003 ГБУ МО ЦСП ОВС / СШОР Истина Московская обл. 25.99 27.55 53.54 КМС 22.00
13 3 Кузнецов Кирилл 2000 КГАУ РЦСП АЗВС СШОР по г/л и сн. им. В.И.

Махова Красноярский кр. 26.61 27.21 53.82 МС 20.00
14 47 Корнилов Илья 2003 КГАУ РЦСП АЗВС СШОР по г/л и сн. им. В.И.

Махова Красноярский кр. 26.44 27.42 53.86 КМС 18.00
15 30 Ефименко Валентин 2004 ГБУ СШОР ГСС РБ р. Башкортостан 26.78 27.11 53.89 I 16.00
16 31 Маслов Александр 2004 МАУ СШОР по горнолыжному спорту р. Башкортостан 26.78 27.15 53.93 I 15.00

Квалификация
17 38 Богомолов Александр 2001 БУ ХМАО-Югра "ЦСПСКЮ" ХМАО-Югра 27.41 26.72 54.13 I 14.00
18 22 Папков Данил 2003 ГБУ МО СШОР "Истина" Московская обл. 27.36 26.83 54.19 КМС 13.00
19 32 Важенин Артур 2003 БУ ХМАО-Югра "ЦСПСКЮ" ХМАО-Югра 27.03 27.25 54.28 КМС 12.00
20 45 Хурамшин Владислав 1995 ГБУ СШОР ГСС РБ р. Башкортостан 26.91 27.39 54.30 МС 11.00
21 13 Кузьмин Стефан 2001 КГАУ РЦСП АЗВС СШОР по г/л и сн. им. В.И.

Махова Красноярский кр. 26.96 27.38 54.34 КМС 10.00
22 33 Соколов Илья 2004 МБУ "СШОР по сноуборду" Кемеровская обл. 26.38 28.07 54.45 КМС 9.00
23 2 Чумичкин Сергей 2003 МБУ "СШОР по сноуборду" Кемеровская обл. 27.19 27.26 54.45 КМС 8.00
24 20 Нарожный Максим 2001 КГАУ РЦСП АЗВС СШОР по г/л и сн. им. В.И.

Махова Красноярский кр. 26.99 27.53 54.52 КМС 7.00
25 29 Ефремов Александр 2004 ГБУ КК "ЦСП по зимним видам спорта" Краснодарский кр. 27.60 27.40 55.00 КМС 6.00
26 35 Мусин Никита 2004 СШ "Райдер" Челябинская обл. 27.20 28.26 55.46 I 5.00
27 34 Траут Антон 2005 КГБУ СП "СШОР Горные Лыжи" Алтайский кр. 28.29 27.45 55.74 I 4.50
28 9 Педь Кирилл 2001 МАУ СШОР по горнолыжному спорту р. Башкортостан 27.93 28.29 56.22 КМС 4.00
29 25 Семенов Марк 2001 МБУ "СШОР №1" Челябинская обл. 30.11 27.62 57.73 КМС 3.60
30 42 Гуреев Иван 2003 МБУ "СШОР по сноуборду" Кемеровская обл. 26.56 38.76 65.32 КМС 3.20
31 41 Гайзулин Тимур 2005 ЧФСУ СК "Металлург-Магнитогорск" Челябинская обл. 34.39 37.66 72.05 I 2.80
32 37 Самутичев Иван 2003 ГБУ "СШОР "РГШ-Столица" Москва 27.28 д/к КМС 2.60
33 54 Бурматов Андрей 1972 ГАУ СО СШОР "Уктусские горы" Свердловская обл. 29.90 I 0.00
34 46 Храмцов Роман 2003 МБУ "СШОР №1" Челябинская обл. 32.65 I 0.00
35 36 Бронников Дмитрий 2004 БУ ХМАО-Югра "ЦСПСКЮ" ХМАО-Югра 33.44 I 0.00

Дисквалифицированы
51 Косолапов Владислав 2005 Школа спортивного сноуборда "Барс" Кировская обл. I 0.00

Не финишировали
26 Янгурчин Ильдар 2003 БУ ХМАО-Югра "ЦСПСКЮ" ХМАО-Югра КМС 0.00
21 Овсянников Никита 2004 КГАУ РЦСП АЗВС СШОР по г/л и сн. им. В.И.

Махова Красноярский кр. КМС 0.00
15 Санников Константин 2004 МБУ "СШОР по сноуборду" Кемеровская обл. КМС 0.00
5 Сарсембаев Денис 2003 МБУ "СШОР по сноуборду" Кемеровская обл. КМС 0.00

Кубок России по сноуборду параллельный слалом - гигант, параллельный слалом.
III этап

Челябинская область, г. Миасс, ГЛЦ "Райдер", 16.02.2021

ОФИЦИАЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

Мужчины, параллельный слалом-гигант

Организаторы: ФСР, Министерство по физической
культуре и спорту ЧО, ГЛЦ "Райдер"

 Категория
Технический делегат: Задорожнюк Алексей ВК
Главный судья: Рассомахин Петр 1
Рефери на финише: Морозов Андрей 3
Главный секретарь: Данилова Анна 1
Начальник трассы: Волгин Николай 1
Рефери на старте: Мартынов Андрей 1
Постановщик трассы: Хурамшин Эдуард 1
Открывающие:
 Воробьева Татьяна
 Сидорова Софья
 Бородина Софья
 Ульянова Яна

Информация о трассе: 
 
Название трассы: Основная
Старт: 446
Финиш: 351
Перепад высот: 95
Количество ворот: 16
Длина трассы: 320
Время старта: 10:30
Время финала: 12:30
Температура старта: -24
Температура финиша: -23

Главный судья Рассомахин Петр Главный секретарь Данилова Анна 

I
I
I
I

https://jsnowboard.ru/adm/athletes/update/1024
https://jsnowboard.ru/adm/athletes/update/200
https://jsnowboard.ru/adm/athletes/update/1000
https://jsnowboard.ru/adm/athletes/update/207
https://jsnowboard.ru/adm/athletes/update/1014
https://jsnowboard.ru/adm/athletes/update/993
https://jsnowboard.ru/adm/athletes/update/1012
https://jsnowboard.ru/adm/athletes/update/1004
https://jsnowboard.ru/adm/athletes/update/231
https://jsnowboard.ru/adm/athletes/update/1015
https://jsnowboard.ru/adm/athletes/update/984
https://jsnowboard.ru/adm/athletes/update/201
https://jsnowboard.ru/adm/athletes/update/1023
https://jsnowboard.ru/adm/athletes/update/224
https://jsnowboard.ru/adm/athletes/update/316
https://jsnowboard.ru/adm/athletes/update/315
https://jsnowboard.ru/adm/athletes/update/1085
https://jsnowboard.ru/adm/athletes/update/214
https://jsnowboard.ru/adm/athletes/update/251
https://jsnowboard.ru/adm/athletes/update/995
https://jsnowboard.ru/adm/athletes/update/1018
https://jsnowboard.ru/adm/athletes/update/362
https://jsnowboard.ru/adm/athletes/update/219
https://jsnowboard.ru/adm/athletes/update/1006
https://jsnowboard.ru/adm/athletes/update/313
https://jsnowboard.ru/adm/athletes/update/332
https://jsnowboard.ru/adm/athletes/update/352
https://jsnowboard.ru/adm/athletes/update/998
https://jsnowboard.ru/adm/athletes/update/996
https://jsnowboard.ru/adm/athletes/update/220
https://jsnowboard.ru/adm/athletes/update/345
https://jsnowboard.ru/adm/athletes/update/203
https://jsnowboard.ru/adm/athletes/update/964
https://jsnowboard.ru/adm/athletes/update/1814
https://jsnowboard.ru/adm/athletes/update/691
https://jsnowboard.ru/adm/athletes/update/353
https://jsnowboard.ru/adm/athletes/update/213
https://jsnowboard.ru/adm/athletes/update/325
https://jsnowboard.ru/adm/athletes/update/319
https://jsnowboard.ru/adm/athletes/update/238


Место
Ст.
№ Фамилия Имя Г.р. Физ.-спорт. организация Субъект Кв-1 Кв-2 Сумма Разряд

Вып.
разр. Очки

Большой финал
1 9 Смоленцова Полина 1998 ГБУ МО СШОР "Истина" Московская обл. МС КМС 100.00
2 5 Черникова Виктория 2000 МБУ "СШОР по сноуборду" Кемеровская обл. МС КМС 80.00

Малый финал
3 33 Пухова Виктория 2000 ГБУ МО ЦСП ОВС / СШОР Истина Московская обл. МС КМС 60.00
4 34 Волгина Мария 2002 СШ "Райдер" Челябинская обл. МС КМС 50.00

1/4 Финалa
5 27 Малахова Анастасия 2002 ГБУ МО ЦСП ОВС / СШОР Истина Московская обл. 27.68 28.38 56.06 МС 45.00
6 4 Найдякина Ольга 2005 МБУ "СШОР по сноуборду" Кемеровская обл. 27.75 28.93 56.68 КМС 40.00
7 10 Медникова Юлия 2000 ГБУ МО СШОР "Истина" Московская обл. 28.13 28.69 56.82 КМС 36.00
8 23 Поздеева Елизавета 1998 БУ ХМАО-Югра "ЦСПСКЮ" ХМАО-Югра 28.20 29.24 57.44 МС 32.00

Квалификация
9 6 Биккужина Фанзилия 2002 ГБУ СШОР ГСС РБ р. Башкортостан 28.29 29.24 57.53 КМС 29.00

10 30 Батова Софья 2000 ГБУ МО ЦСП ОВС / СШОР Истина Московская обл. 28.05 29.58 57.63 МС 26.00
11 47 Рафикова Алина 2004 СШ "Райдер" Челябинская обл. 28.20 29.52 57.72 КМС 24.00
12 12 Фазылова Эльвина 2003 ГБУ СШОР ГСС РБ р. Башкортостан 28.77 29.26 58.03 КМС 22.00
13 8 Полетавкина Виктория 1999 ГБУ СШОР ГСС РБ р. Башкортостан 28.70 29.66 58.36 КМС 20.00
14 11 Фадеева Дарья 2001 КГБУ СП "СШОР Горные Лыжи" Алтайский кр. 28.66 35.83 64.49 I 18.00
15 15 Мухамедьярова Алсу 2004 ГБУ СШОР ГСС РБ р. Башкортостан 29.34 35.60 64.94 КМС 16.00
16 16 Болтаева Анна 2005 БУ ХМАО-Югра "ЦСПСКЮ" ХМАО-Югра 28.57 д/к КМС 15.00
17 14 Шульгина Елизавета 2003 КГАУ РЦСП АЗВС СШОР по г/л и сн. им. В.И.

Махова Красноярский кр. 28.84 КМС 14.00
18 20 Сташуль Валерия 2003 КГАУ РЦСП АЗВС СШОР по г/л и сн. им. В.И.

Махова Красноярский кр. 28.85 КМС 13.00
19 28 Клинк Дарина 2004 МБУ "СШОР по сноуборду" Кемеровская обл. 28.95 КМС 12.00
20 24 Морозова Екатерина 2003 ГБУ МО СШОР "Истина" Московская обл. 29.27 КМС 11.00
21 38 Артюхова Варвара 2003 ГБУ МО ЦСП ОВС / СШОР Истина Московская обл. 29.32 КМС 10.00
22 37 Турьянова Лейсан 2003 МАУ СШОР по горнолыжному спорту р. Башкортостан 29.57 КМС 9.00
23 13 Вычужанина Димитра 2004 КГАУ РЦСП АЗВС СШОР по г/л и сн. им. В.И.

Махова Красноярский кр. 29.70 I 8.00
24 17 Израднова Алена 2004 БУ ХМАО-Югра "ЦСПСКЮ" ХМАО-Югра 29.96 I 7.00
25 18 Щербакова Софья 2002 КГАУ РЦСП АЗВС СШОР по г/л и сн. им. В.И.

Махова Красноярский кр. 30.03 I 6.00
26 3 Касимова Адэлия 2004 МАУ СШОР по горнолыжному спорту р. Башкортостан 30.11 КМС 5.00
27 29 Каримова Полина 2005 КГАУ РЦСП АЗВС СШОР по г/л и сн. им. В.И.

Махова Красноярский кр. 30.37 КМС 4.50
28 26 Пикарева Ольга 2002 МБУ "СШОР "Старт" г. Миасс Челябинская обл. 30.40 I 0.00
29 19 Радионова Екатерина 2005 МБУ "СШОР по сноуборду" Кемеровская обл. 31.06 I 0.00
30 25 Горбей Яна 2005 ГБУ МО СШОР "Истина" Московская обл. 36.58 I 0.00

Кубок России по сноуборду параллельный слалом - гигант, параллельный слалом.
III этап

Челябинская область, г. Миасс, ГЛЦ "Райдер", 16.02.2021

ОФИЦИАЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

Женщины, параллельный слалом-гигант

Организаторы: ФСР, Министерство по физической
культуре и спорту ЧО, ГЛЦ "Райдер"

 Категория
Технический делегат: Задорожнюк Алексей ВК
Главный судья: Рассомахин Петр 1
Рефери на финише: Морозов Андрей 3
Главный секретарь: Данилова Анна 1
Начальник трассы: Волгин Николай 1
Рефери на старте: Мартынов Андрей 1
Постановщик трассы: Хурамшин Эдуард 1
Открывающие:
 Воробьева Татьяна
 Сидорова Софья
 Бородина Софья
 Ульянова Яна

Информация о трассе: 
 
Название трассы: Основная
Старт: 446
Финиш: 351
Перепад высот: 95
Количество ворот: 16
Длина трассы: 320
Время старта: 10:30
Время финала: 12:30
Температура старта: -24
Температура финиша: -23

Главный судья Рассомахин Петр Главный секретарь Данилова Анна 

I
I
I
I

https://jsnowboard.ru/adm/athletes/update/957
https://jsnowboard.ru/adm/athletes/update/953
https://jsnowboard.ru/adm/athletes/update/942
https://jsnowboard.ru/adm/athletes/update/1
https://jsnowboard.ru/adm/athletes/update/2
https://jsnowboard.ru/adm/athletes/update/126
https://jsnowboard.ru/adm/athletes/update/951
https://jsnowboard.ru/adm/athletes/update/946
https://jsnowboard.ru/adm/athletes/update/3
https://jsnowboard.ru/adm/athletes/update/952
https://jsnowboard.ru/adm/athletes/update/104
https://jsnowboard.ru/adm/athletes/update/33
https://jsnowboard.ru/adm/athletes/update/955
https://jsnowboard.ru/adm/athletes/update/950
https://jsnowboard.ru/adm/athletes/update/105
https://jsnowboard.ru/adm/athletes/update/103
https://jsnowboard.ru/adm/athletes/update/24
https://jsnowboard.ru/adm/athletes/update/19
https://jsnowboard.ru/adm/athletes/update/122
https://jsnowboard.ru/adm/athletes/update/10
https://jsnowboard.ru/adm/athletes/update/17
https://jsnowboard.ru/adm/athletes/update/29
https://jsnowboard.ru/adm/athletes/update/114
https://jsnowboard.ru/adm/athletes/update/106
https://jsnowboard.ru/adm/athletes/update/21
https://jsnowboard.ru/adm/athletes/update/491
https://jsnowboard.ru/adm/athletes/update/779
https://jsnowboard.ru/adm/athletes/update/26
https://jsnowboard.ru/adm/athletes/update/158
https://jsnowboard.ru/adm/athletes/update/113


Место
Ст.
№ Фамилия Имя Г.р. Физ.-спорт. организация Субъект Кв-1 Кв-2 Сумма Разряд

Вып.
разр. Очки

Большой финал
1 31 Смоленцова Полина 1998 ГБУ МО СШОР "Истина" Московская обл. МС КМС 100.00
2 16 Найдякина Ольга 2005 МБУ "СШОР по сноуборду" Кемеровская обл. КМС КМС 80.00

Малый финал
3 33 Волгина Мария 2002 СШ "Райдер" Челябинская обл. МС КМС 60.00
4 29 Медникова Юлия 2000 ГБУ МО СШОР "Истина" Московская обл. КМС КМС 50.00

1/4 Финалa
5 15 Шульгина Елизавета 2003 КГАУ РЦСП АЗВС СШОР по г/л и сн. им. В.И.

Махова Красноярский кр. 34.12 35.61 69.73 КМС 45.00
6 13 Поздеева Елизавета 1998 БУ ХМАО-Югра "ЦСПСКЮ" ХМАО-Югра 34.72 35.54 70.26 МС 40.00
7 34 Турьянова Лейсан 2003 МАУ СШОР по горнолыжному спорту р. Башкортостан 35.28 35.35 70.63 КМС 36.00
8 42 Батова Софья 2000 ГБУ МО ЦСП ОВС / СШОР Истина Московская обл. 34.40 36.31 70.71 МС 32.00

1/8 Финалa
9 19 Сташуль Валерия 2003 КГАУ РЦСП АЗВС СШОР по г/л и сн. им. В.И.

Махова Красноярский кр. 34.50 36.08 70.58 КМС 29.00
10 46 Пухова Виктория 2000 ГБУ МО ЦСП ОВС / СШОР Истина Московская обл. 35.41 35.27 70.68 МС 26.00
11 14 Фазылова Эльвина 2003 ГБУ СШОР ГСС РБ р. Башкортостан 35.44 35.27 70.71 КМС 24.00
12 24 Рафикова Алина 2004 СШ "Райдер" Челябинская обл. 34.86 36.08 70.94 КМС 22.00
13 10 Болтаева Анна 2005 БУ ХМАО-Югра "ЦСПСКЮ" ХМАО-Югра 35.41 35.54 70.95 КМС 20.00
14 5 Морозова Екатерина 2003 ГБУ МО СШОР "Истина" Московская обл. 34.76 36.55 71.31 КМС 18.00
15 21 Фадеева Дарья 2001 КГБУ СП "СШОР Горные Лыжи" Алтайский кр. 34.71 37.50 72.21 I 16.00
16 35 Малахова Анастасия 2002 ГБУ МО ЦСП ОВС / СШОР Истина Московская обл. 34.68 37.71 72.39 МС 15.00

Квалификация
17 27 Щербакова Софья 2002 КГАУ РЦСП АЗВС СШОР по г/л и сн. им. В.И.

Махова Красноярский кр. 36.10 36.37 72.47 I 14.00
18 25 Радионова Екатерина 2005 МБУ "СШОР по сноуборду" Кемеровская обл. 36.69 37.00 73.69 I 13.00
19 6 Касимова Адэлия 2004 МАУ СШОР по горнолыжному спорту р. Башкортостан 34.46 39.41 73.87 КМС 12.00
20 26 Артюхова Варвара 2003 ГБУ МО ЦСП ОВС / СШОР Истина Московская обл. 34.50 40.96 75.46 КМС 11.00
21 4 Мухамедьярова Алсу 2004 ГБУ СШОР ГСС РБ р. Башкортостан 37.13 38.49 75.62 КМС 10.00
22 30 Горбей Яна 2005 ГБУ МО СШОР "Истина" Московская обл. 39.07 36.87 75.94 I 9.00
23 11 Израднова Алена 2004 БУ ХМАО-Югра "ЦСПСКЮ" ХМАО-Югра 37.81 38.31 76.12 I 8.00
24 9 Полетавкина Виктория 1999 ГБУ СШОР ГСС РБ р. Башкортостан 39.90 37.47 77.37 КМС 7.00
25 12 Черникова Виктория 2000 МБУ "СШОР по сноуборду" Кемеровская обл. 34.74 43.15 77.89 МС 6.00
26 28 Пикарева Ольга 2002 МБУ "СШОР "Старт" г. Миасс Челябинская обл. 37.03 50.83 87.86 I 5.00
27 37 Каримова Полина 2005 КГАУ РЦСП АЗВС СШОР по г/л и сн. им. В.И.

Махова Красноярский кр. 39.56 50.10 89.66 КМС 0.00
28 38 Клинк Дарина 2004 МБУ "СШОР по сноуборду" Кемеровская обл. 34.74 д/к КМС 0.00

Не финишировали
3 Биккужина Фанзилия 2002 ГБУ СШОР ГСС РБ р. Башкортостан КМС 0.00

 
 

20 Вычужанина Димитра 2004          КГАУ РЦСП АЗВС СШОР по г/л и сн. им. 
В.И.

Махова
 Красноярский кр. I 0.00

Кубок России по сноуборду параллельный слалом - гигант, параллельный слалом. III
этап

Челябинская область, г. Миасс, ГЛЦ "Райдер", 17.02.2021

ОФИЦИАЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

Женщины, параллельный слалом

Организаторы: ФСР, Министерство по физической культуре
и спорту ЧО, ГЛЦ "Райдер"

 Категория
Технический делегат: Задорожнюк Алексей ВК
Главный судья: Рассомахин Петр 1
Рефери на финише: Морозов Андрей 3
Главный секретарь: Данилова Анна 1
Начальник трассы: Волгин Николай 1
Рефери на старте: Мартынов Андрей 1
Постановщик трассы: Хурамшин Эдуард 1
Открывающие:
 Воробьева Татьяна
 Сидорова Софья
 Бородина Софья
 Ульянова Яна

Информация о трассе: 
 
Название трассы: Основная
Старт: 446
Финиш: 351
Перепад высот: 95
Количество ворот: 26
Длина трассы: 320
Время старта: 10:30
Время финала: 12:45
Температура старта: -18
Температура финиша: -17

Главный судья Рассомахин Петр Главный секретарь Данилова Анна 
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Место
Ст.
№ Фамилия Имя Г.р. Физ.-спорт. организация Субъект Кв-1 Кв-2 Сумма Разряд

Вып.
разр. Очки

Большой финал
1 4 Котов Константин 1991 МБУ "СШОР по сноуборду" Кемеровская обл. МС 100.00
2 3 Шкурихин Владислав 1996 МБУ "СШОР по сноуборду" Кемеровская обл. МСМК 80.00

Малый финал
3 10 Мигербишкин Тимофей 1995 БУ ХМАО-Югра "ЦСПСКЮ" ХМАО-Югра МС 60.00
4 12 Соколов Илья 2004 МБУ "СШОР по сноуборду" Кемеровская обл. КМС 50.00

1/4 Финалa
5 44 Пнев Владимир 2003 КГАУ РЦСП АЗВС СШОР по г/л и сн. им. В.И.

Махова Красноярский кр. 32.20 31.97 64.17 МС 45.00
6 25 Сарсембаев Денис 2003 МБУ "СШОР по сноуборду" Кемеровская обл. 31.93 32.44 64.37 КМС 40.00
7 31 Семенов Марк 2001 МБУ "СШОР №1" Челябинская обл. 31.84 32.76 64.60 КМС 36.00
8 41 Хурамшин Владислав 1995 ГБУ СШОР ГСС РБ р. Башкортостан 32.59 32.84 65.43 МС 32.00

1/8 Финалa
9 14 Фазылов Владислав 2001 ГБУ СШОР ГСС РБ р. Башкортостан 31.82 32.48 64.30 КМС 29.00

10 35 Папков Данил 2003 ГБУ МО СШОР "Истина" Московская обл. 32.50 31.99 64.49 КМС 26.00
11 37 Бронников Дмитрий 2004 БУ ХМАО-Югра "ЦСПСКЮ" ХМАО-Югра 32.26 32.66 64.92 I 24.00
12 2 Петько Семен 1999 СШ "Райдер" Челябинская обл. 32.86 33.03 65.89 МС 22.00
13 26 Маслов Александр 2004 МАУ СШОР по горнолыжному спорту р. Башкортостан 32.81 33.11 65.92 I 20.00
14 13 Педь Кирилл 2001 МАУ СШОР по горнолыжному спорту р. Башкортостан 32.53 33.47 66.00 КМС 18.00
15 6 Санников Константин 2004 МБУ "СШОР по сноуборду" Кемеровская обл. 33.35 32.72 66.07 КМС 16.00
16 30 Нарожный Максим 2001 КГАУ РЦСП АЗВС СШОР по г/л и сн. им. В.И.

Махова Красноярский кр. 33.10 33.70 66.80 КМС 15.00
Квалификация

17 16 Томин Яков 2003 ГБУ МО ЦСП ОВС / СШОР Истина Московская обл. 31.92 34.95 66.87 КМС 14.00
18 9 Богомолов Александр 2001 БУ ХМАО-Югра "ЦСПСКЮ" ХМАО-Югра 31.72 36.80 68.52 I 13.00
19 29 Ефименко Валентин 2004 ГБУ СШОР ГСС РБ р. Башкортостан 36.60 32.26 68.86 I 12.00
20 5 Ефремов Александр 2004 ГБУ КК "ЦСП по зимним видам спорта" Краснодарский кр. 34.68 34.67 69.35 КМС 11.00
21 19 Янгурчин Ильдар 2003 БУ ХМАО-Югра "ЦСПСКЮ" ХМАО-Югра 32.97 36.71 69.68 КМС 10.00
22 36 Траут Антон 2005 КГБУ СП "СШОР Горные Лыжи" Алтайский кр. 36.70 33.92 70.62 I 9.00
23 43 Керженцев Станислав 2003 ГБУ МО СШОР "Истина" Московская обл. 34.90 40.71 75.61 КМС 8.00
24 51 Косолапов Владислав 2005 Школа спортивного сноуборда "Барс" Кировская обл. 36.78 41.31 78.09 I 7.00
25 52 Бурматов Андрей 1972 ГАУ СО СШОР "Уктусские горы" Свердловская обл. 41.75 39.93 81.68 I 6.00
26 34 Важенин Артур 2003 БУ ХМАО-Югра "ЦСПСКЮ" ХМАО-Югра 33.26 52.80 86.06 КМС 5.00
27 48 Гуреев Иван 2003 МБУ "СШОР по сноуборду" Кемеровская обл. 32.36 д/к КМС 4.50
28 11 Чумичкин Сергей 2003 МБУ "СШОР по сноуборду" Кемеровская обл. 32.54 д/к КМС 4.00
29 33 Мусин Никита 2004 СШ "Райдер" Челябинская обл. 32.71 д/к I 3.60
30 1 Кузнецов Кирилл 2000 КГАУ РЦСП АЗВС СШОР по г/л и сн. им. В.И.

Махова Красноярский кр. 32.96 н/ф МС 3.20
31 22 Кузьмин Стефан 2001 КГАУ РЦСП АЗВС СШОР по г/л и сн. им. В.И.

Махова Красноярский кр. 34.58 д/к КМС 2.80
32 20 Рогозин Максим 1995 БУ ХМАО-Югра "ЦСПСКЮ" ХМАО-Югра 36.25 д/к МС 0.00
33 21 Овсянников Никита 2004 КГАУ РЦСП АЗВС СШОР по г/л и сн. им. В.И.

Махова Красноярский кр. 39.90 КМС 0.00
34 40 Храмцов Роман 2003 МБУ "СШОР №1" Челябинская обл. 43.46 I 0.00

Не финишировали
46 Степанко Ярослав 2002 ЦСКА / МБУ "СШОР "Старт" г. Миасс Челябинская обл. КМС 0.00

Дисквалифицированы
45 Гайзулин Тимур 2005 ЧФСУ СК "Металлург-Магнитогорск" Челябинская обл. I 0.00
42 Корнилов Илья 2003 КГАУ РЦСП АЗВС СШОР по г/л и сн. им. В.И.

Махова Красноярский кр. КМС 0.00
32 Самутичев Иван 2003 ГБУ "СШОР "РГШ-Столица" Москва КМС 0.00
15 Наумов Степан 2001 СШ "Райдер" Челябинская обл. МС 0.00

Не стартовали
47 Белоусов Олег 1987 МБУ "СШОР №1" Челябинская обл. МС 0.00

Кубок России по сноуборду параллельный слалом - гигант, параллельный слалом. III
этап

Челябинская область, г. Миасс, ГЛЦ "Райдер", 17.02.2021

ОФИЦИАЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

Мужчины, параллельный слалом

Организаторы: ФСР, Министерство по физической культуре
и спорту ЧО, ГЛЦ "Райдер"

 Категория
Технический делегат: Задорожнюк Алексей ВК
Главный судья: Рассомахин Петр 1
Рефери на финише: Морозов Андрей 3
Главный секретарь: Данилова Анна 1
Начальник трассы: Волгин Николай 1
Рефери на старте: Мартынов Андрей 1
Постановщик трассы: Хурамшин Эдуард 1
Открывающие:
 Воробьева Татьяна
 Сидорова Софья
 Бородина Софья
 Ульянова Яна

Информация о трассе: 
 
Название трассы: Основная
Старт: 446
Финиш: 351
Перепад высот: 95
Количество ворот: 26
Длина трассы: 320
Время старта: 10:30
Время финала: 12:45
Температура старта: -18
Температура финиша: -17

Главный судья Рассомахин Петр Главный секретарь Данилова Анна 
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# ФИО Должность Квалификация Регион
1 Задорожнюк Алексей Технический делегат ВК Москва
2 Рассомахин Петр Главный судья 1 Челябинская обл.
3 Данилова Анна Главный секретарь 1 Челябинская обл.
4 Давыдов Денис судья-хронометрист 1 Челябинская обл.
5 Волгин Николай начальник трассы 1 Челябинская обл.
6 Мартынов Андрей рефери на старте 1 Челябинская обл.
7 Морозов Андрей рефери на финише 3 Краснодарский край
8 Пушвинцев Сергей судья-контролер 1 Челябинская обл.
9 Черных Александр судья-контролер 1 Челябинская обл.
10 Рязанов Илья судья-контролер 1 Челябинская обл.
11 Инютина Наталья судья-контролер 2 Челябинская обл.
12 Примаков Дмитрий судья-контролер 2 Кировская обл.
13 Шкуропатский Виктор судья-контролер 2 Челябинская обл.
14 Яхин Роман судья-контролер 3 Челябинская обл.
15 Ширяев Алексей судья-контролер 3 Челябинская обл.
16 Колмакова Ирина судья-контролер 3 Челябинская обл.

Кубок России по сноуборду параллельный слалом - гигант, параллельный слалом.
III этап

Челябинская область, г. Миасс, ГЛЦ "Райдер", 15-18.02.2021

СУДЕЙСКАЯ КОЛЛЕГИЯ

Главный судья Рассомахин Петр Главный секретарь Данилова Анна 
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